

Rivieru

Rivieru

Milacco

1908

17/10/08 na pisme nakazy
Moi majdrovsi.

prizel. 12
po otce.

10/IV

List tui pravu - tal prydlo tyru vareu pony-
sred - temu vduviala. Oty - majac chvitecky
volny - bo va kvadrans t. j. v' v'p'v' do l.
idg i Haluchy na p'obg "Mifistofelja" do sca-
li - xatem prony - po v'otam teny - a popo-
sudu do bovic. Pnykro mi v' Manusia na
talie unarlivens' i g' shvity - ale pnyer' na-
ie da sy tui rai unegulovat' na ca'v' valacye
te shgi - aby by' spokoj. - Dotem - i muil
bardu unarlivens' pnyterens' Mally - Radre
Manuia Koviceni' dac' sobe v'otie' ten' vakiet
moie do Kralovstij - bo n' t'g Mally - to v'elavie
v'adarejmo. - - - - -

Sobota v'ano 7 godina. - Dnyony car jel
to jetem v'otaviam tal v'eceniv. - Gudus v'ovus
v'udiv'ito v'ovie - v'atem ubraua tui sidig i pi-
ty. - V'ovraj - v'ie v'oviv'iam tui do domu

7.

po wyjeździe z Hali do Gócy w podróż. - Zaraz
po próbie portyny do Biffi na chlebacz - a potem
ja na leżę. Wyjechałam się tam na swój le-
żę aż do 7 - bo wistę tak rajsty był - a moja
wona była - bo na swój leżę o 3 nie przyjecha-
i napisałam do niego że chce pojechać na próbę
i przyjechać później. Wtedy - i porwała mi na te
próby chodzić - które mi nie przekropiła interesu-
ji. - Wierzę Helucina tak cudownie sprawa
o Mefistofelisy "Helene" że aż mi się w-
biło. Aha! dalej - o to po leżę i o 8 odjecha-
łam do Hali na godzinę - wyjechałam się
u niej i ugadałyśmy - i uasniabę - wyjechałam
do domu na kolację. - Wtedy powiedziałam carar
do Toila - bo mi chce dużo sisec wygotować
bo ta Helena Landi stay - usowa mi 5 liw-
policysta wa fratto "powinno dużo sisec wtyku
uderzeń dani wyinicito" - A więc go Jan Big
koła - dałam jej 5 liw- i ucyły - se już i tego
drugi raz nie dam um carobó, i dżina re
umie jak moie - no! ale tego już nie dżę!

Jednalic myśli moja Matko wierzęci - bo je
wstawie w ostatnim liście - wyobrażam wasz problem
pisarzem - ie w dzisiejszym cheg całej wasz plan
podrocz opisac. - Ach, jak to przyjąć powzięte
ie powzięte już moge to uczynić - bo wiecie o parę
dni wasz dzieli od wasz wistego przyjazdu wasz.
Oto - z pocztka i ja wzdłużam wyjechać stop
2 7/8 ale - płacić ca wyjechać do 1/10 a wie
komplette ie wyjechać lepiej - najbardziej ie wsta-
nie około 25 rano 3 dni porywam bo lepiej
o kilka - watem zostalibyśmy się kilka lepiej po
15 - przyjeżdżam ie lepiej walczyć 15 maja
i wyjechać rano o 7^{16/15} przyjeżdżam do Seclijer
rano jedzie do Wiednia a byłbym w wiedeń
o 18 we Wiedniu. Tam wabiam 2-3 dni - o t
zatem cy bardzo umie prosić byś w ten 3^{dzieli} bo
je i przyjeżdżam bym wstać - to wacy wyje-
chałabym we wtorek wczesny 19. 1/2 i w Kralovic
byłabym dnia 20 maja rano o 6. Uci: Maucis
co to ca wiecha będzie - gdy je Maucis użny
skutkiem się ciem. — W Kralovic wabiam mo-

Pochwi

inny suda - cwaiteł - ewentualnie piątek - a so-
botę do Willichi. Łań o niedzieli do mego domu
su - Act. to to rolow. - Abu już wiec w sobotę
do domu pomszilibyć - tylo uroca - by piątek wy-
padł na Willicy. Lentę - to co od Kralova dnie
szę będzie to wie moja gbova - to już Maucia w dnie
będzie - po 8 ucieczce pierwszy raz - ie uoblec
użyłszy urodzła co dalej" ? - Boi. Boi. wiec
rozobraćnia wie ma jak ja się ciens - nie prop-
to my jesteśmy na samy urob - ie będą pom wiec
rozobraćnia już w maju. Chc. ale teraz będzie
u mnie przyjęcia Kucitza. - Oby - uista ten - asi
nie urobi ie ja w maju mam raczej wyjechać
szę dni - ie w porcie cirowca. Dnieby wiec tate
sta ublagozac' - ie tate wyjeżdża do Kypiel i
nie da abym ja w domu już była od 20 maja.
Łatem ie mamy wyjechać 16. On się martwi
a i mnie przeto leceje pnerwa - ale to emu -
emuy - już dnie - jedyną cieżnie wie wyjeź-
dria abym tu. Tak się już ustalantaw to do
memu - rozgodam - i rozprawa, czego ta wie

maam - i brat mi jest tego upieczony. Latem
proszę Faturia obczytacz' ty Krocichy. u powierza
ja już rozpociniałam i' Fatur' prawdopodobnie
wypodnie do Kspiel do Karlobadu - i i tem ciele
na powrot moj - i atem - moie by to podac i'
powod. - Proszę odiam b. mi poduzłowac i'
tudy i moioy - bo fathernie jestem mi dno
- dno wadzem; - to i' kiedy nobij Krieger -
chyba tylo jeun bydz dyplowata - a to wlasnie
te prace Furiemina grabo ty do pomostosci
mojy proczui. - To najgtowniejsze. co już
nobiaue. - Bydz wyreparowauy - rozysto i' dno
dobne. i' diam rapowuic' To proszę - i' z dnieu
l. wnesuic' stawy sig do daltrej pracy - Bork.
juz bydz partytary ponelodue - co u Kresisck?
ba sig wartu - bo teraz moioa od Killa dno
b. dobre sig czej - i' rociroy wlasnie - eata de-
bata byta uad mojem gloscu waioua i' Killa ony
twicidaz se uadrujeuajue potpny robij - i' to
i' Kaidem tyodnieu - i' Kaidem dnieu sig uoi
Kraj. - Ja - u proproceum wscielau spradoci.

Ala - i to będzie lepiej dla mnie i 15 funt wyjadę
po więcej już teraz racynę być tal goycu - usęc
nie wiem jak bym była wstanie dalej studiować kie-
dy o Kwiecie upoży - co będzie w maju - a ja i tym
chroniczyca bólem głowy w dniu upalnym nie potrafi.
Też mi nawet rozumieć się. - Przyobiecawam miistnowi
solennie i codziennie pić go dinną cieką być
o domu - a to faktycznie i exure będą - po więcej
nie chciały bym. alba gdy powrócę - wtedy onet
i cofnąć się - owszem - chęć się upnieć po-
sumac' - jonek te 3 uwerżce. - Nie wiem czy wy-
powiedzieć nam tu od 15 tego miesiąca - Sądzi
- czy to nie potrzebuje? - Lepiej mi powiedzieć.
Proszę ten list do Ruperta jonek 15 / tego miesiąca
wyśłać do innej przedy by się dowiedzieć od
Sądzi - a tego bym nie chciała. Alci. Proszę
też pamiętać prosić odpowiedź - i bardzo się
turnowi i pomyślać uunę lepiej - i ja taka sa-
palow - i jeun w dny dnia - a zarazem - i w
datki i c mi nie po upbi. Choć to owa-
tunc nie prosić - ale trzeba przed nim tal -

bo ziva jejo - i tak mi bydlie roznucac - ze mi
dozvie mi sig spomnyto jui spievac i ocietu
cheg jellac: - to ova na perovo bydlis muonc.

Latem lepic zneradit do talich ludu piscas.

- Teaz - duga nec varna. - Kiedjo ta o Kavan-
aci Biffi - pomaraci - Heli majuncz i Wernaz
wiczetic Pavta Dystopistid. - Projecoli ovi roiny
tu i cois - ktora tal samo - a usic i jencie wiccej
pali sig do spewi. S ta jui od stycnia. Ja piewz
nigdy nie miadam sposobowci seb pomac - ocoia
chiciam - bo matro b. dystufowam pobiet a ojet
inteligentny a pame 28 lat - slicne diewcy.

Kiedjo ta id pomarac. - It poweow - Heli ovi
sig moos podobali - jelo ladie uerem i drhy
obuyilata ta poweow Haluciu - dle muoj uicij
smyrno uierowac. Dotycias uierweli aco
a racy aco - bo ojet jui rojclat do domu
do Wernaz - pawez tylo Killa tygodni ti - o pu-
sowac. - Teaz - cheg wzajec uierowac uue-
blovane z poloz i buclue i poverat - Gostpold.
Hes u tiebi. I projemowey ty matro z godit

muie wrócił do siebie - i dla całej jedynaczki
będzie miła towarzyska i muie. - Miła jest
wzrost jej ciała - i powiada się rancem podobny.
Tatec - już obczyłauc. - Jeden potoj dla miu by-
dus - jeden auc będą miaty i sprialuic - a jeden
jadalny. - Co do ceny - sydzie ić wie drożej - a
muie o 10 liwo - to by było wie tab ilo - a ja
bardw bym chęradą powiewaj - wiert polski - i
oni - ja! Saca miuic - dou proadili ohraty -
sy bogaci - tatec miuj by było i wieui - a in
oba reuuy dohuc. Ona ucy sy u Castellau -
jakiś wie mauy miuta - jest u stw tab ranoelauy
jak je u swim. - Soprau Kolosatoray. - Cielu.
nam jak spieoa - Wzbierau sy - jak było Hala od
jedlicie d ieb pencyi etoyo obu winty uszyoy
ty muie. - Ahc! Co do Kapeluna Mauca. - Muie
sy rdaje ić wcale dohucy byt. Tak udro: Najpisi
do Louisoy - aby go o glduic - cy dohy uatoyoy
i ewentualnie Kupito i wystrato dla Mauca. -
by prola na uoy postym podobu sy Mauca? -
Tatusiui yceli eahoy ra pnystauic pienuy dy na
uoystro. Koiuay rai jenne eahoy yceli Patuoyoy
; Mauca diuic uetelau